mez in ca reqrituz. et si no pnt tot hri in ppria  
puicia vocabunt de vicinia puicia. vt in iu-  
rib? pal. et si no pnt hri in numero sufficienti  
pcedi no pot. ar. c. i. de here. li. vi. arguendo per  
locu a spali et si aliqs de epis vōtis hēbit ac/  
cusat? suspēdos tūc maior int illos puta me/  
tropolitan? vel ppi? epus. ad elec. i. pi? vōbit  
alios vel a pncipio ca vitade recusatiōis po-  
terit de osesu suo illos vōre. sic itelligit. d. c. si  
aut. xv. q. vij. et. c. iudices. xi. q. i. et h? v? de mē-  
te Arch. ibi et Inno. in. c. graue. de pbē. alas  
at cessate suspitiōis ca no dnt iudices vōri ad  
volūtatē rei. r sic salua qd no. gl. i. c. i. d. fo. op  
r. l. obfuadū. ff. d. iudi. qnimo dixit Inno. i. d. c.  
graue. q iminēte recusatiōis ca v3 metropolē  
tan? alios epōs vocare ad electiōz accusati  
de osesu tñ alteri? ptis qd pl3. facit qd no. i. si  
mili gl. in. c. ij. reqrit. de app. in d. de recusatoz  
assētu. Et adde ad pōicta gl. iij. q. v. iij. in sūma  
**Q**uero circa pōicta. qd si epi discordat int  
se nec in vnā sniaz oueniūt. Sc. in ca epi pote-  
rat oli cadē dubitatio qz illo tpe poterat eps  
deponi vel abselui a ocillo puiciali seu ab il-  
lis duodeci epis et metropolitano fm pōicta  
deputatis. vt in. c. si qs eps. vi. q. iij. et. c. h? qd  
pe. iij. q. vi. no. Arch. in. d. c. si qs eps. et tūc v?  
debat no nullis. q in ca epi deberēt esse oco-  
tes nec stabat iudicio maioris pris epoz. p  
d. c. si qs eps. et ita p? mtra tenuit ibi gl. Alij  
ho vt Hug. ibi intelligebat illū tex. qn epi in  
nūo discordabāt q casu rurrebat ad epōs p  
uicte vicinie vt ibi. Hodie ho cessat hec diffi-  
cultas qz decisio cae otra epm tā in otenādo  
qz i absoluēdo refuat ppe vt. s. dixi. et t3 Arch.  
i. d. c. si qs. et sic cessat f?m cū hodie dispō horū  
caploz et epoz. Et gl. nra a nemie pōderata  
miro mō saluat etiã hodie illud. c. si qs. dicens  
pcedē i plib? delegat. a p? i ca otra epm et tē  
reqrat i otenādo oim ocozdia r di? spale i ca  
epi. Et pfecto hec gl. no v? ha. qa illd. c. si qs  
loquit in epis puicie cognoscētib? ordinario  
iure et no delegato et maxie pbat et eo. q ill  
discordatib? recurrit ad epōs puicie vicinie  
si eni fuissent dlegati recurreret ad ppa3 dele-  
gantē. vt in. c. si. i. eo. Et glo. ob hac cāz itel-  
lerit in delegat. qz ordinario iure no pt aliqs  
citra ppa3 ferre sniaz otra ep3. vt i pal. iurib?  
h? si oho eaut q illd pcedebat iure atiqssimo  
vt i. d. c. hoc qpe. h? postea fuit imutatū. vt in  
d. c. accusat. r quis. qz puto q etiã i delega-  
tis simplr deputatis p ppa3 no hret locū opē  
h? glo vt reqrēt oim cōcozdia. qz hoc nullo  
iure pbat. imo oppositū generalr cauet. quia  
in eis stat iudicio plurimozū et si discordant  
pari numeo dependz alterutri? snie approba-  
tio a Papa. vt. d. c. si. i. e. et. ff. d. re iudi. duo ex  
b z